ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO
SMDEIT – Fone: (54) 3520-7004 – e-mail: smdeit@erechim.rs.gov.br

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE PARENTESCO

Eu…............................................................…........…..................……………...............,

inscrito(a)  no  CPF  sob  n°......................................….........................,  residente  e

domiciliado(a) na …...........................................................………...…….……………....,

n.° ..…..…, bairro ……………………………….........................................…, DECLARO

para os devidos fins de direito e a quem possa interessar que não possuo nenhum

vínculo de parentesco de 1° e/ou 2° grau com permissionários da Incubadora de

Empresas Comerciais – Mercado Popular. DECLARO também que estou ciente que

mesmo  participando  do  sorteio  e  tendo  sido  contemplado(a),  for  comprovado  o

parentesco  com  algum  permissionário,  serei  desclassificado(a),  sem  direito  a

qualquer indenização.

Por ser verdade, firmamos a mesma.

Erechim/RS, _______ de __________________de 2025.

_______________________________________
Assinatura